
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/345/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w gminie Suchań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 

roku, poz. 40 z późn. zm.), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Suchaniu, uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Suchaniu, których treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VIII/72/2019 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 21 listopada 2019r. w sprawie 

określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowe warunki jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz.6671). 

§ 3. Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

Małgorzata Sawczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 września 2023 r.

Poz. 4792



Załącznik do uchwały Nr XXXV/345/2023 

Rady Miejskiej w Suchaniu 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego w gminie Suchań 

§ 1. 1. Członków zespołu interdyscyplinarnego w gminie Suchań, zwanego dalej „zespołem”, powołuje do 

składu Burmistrz Suchania, zarządzeniem, spośród osób zgłoszonych przez podmioty, o których mowa 

w art. 9a ust. 3-5 ustawy z dnia 22 czerwca 2023r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

2. Przed wydaniem zarządzenia, o którym mowa w ust. 1, Burmistrz Suchania występuje z pisemnym 

wnioskiem do podmiotów, o których mowa w ust. 1, o wskazanie swoich przedstawicieli do pracy w zespole. 

3. Podmioty, o których mowa w ust. 2, w terminie 14 dni od dnia doręczenia wniosku, zgłaszają pisemnie 

swoich przedstawicieli, przy czym zgłoszenie to powinno zawierać: 

1) imię i nazwisko kandydata; 

2) stanowisko służbowe kandydata; 

3) pisemne oświadczenie kandydata o wyrażeniu przez niego zgody na uczestnictwo w zespole. 

§ 2. 1. Członkostwo w zespole ustaje z dniem śmierci członka oraz odwołania członka z zespołu. 

2. Burmistrz Suchania może odwołać członka z zespołu: 

1) po cofnięciu zgłoszenia przez podmiot zgłaszający; 

2) w związku z rezygnacją członka z pracy w zespole na jego umotywowany wniosek; 

3) z powodu przeszkody uniemożliwiającej działalność członka w zespole. 

3. Wnioski o odwołanie członka zespołu i rezygnacje z pracy w zespole składa się Burmistrzowi Suchania. 

4. Stwierdzenia ustania członkostwa w zespole oraz odwołania członka zespołu dokonuje Burmistrz 

Suchania w trybie właściwym dla powołania członka zespołu. 

§ 3. 1. Przewodniczący zespołu zostaje wybrany w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów, przy 

obecności co najmniej połowy składu zespołu. 

2. W sytuacji odwołania przewodniczącego zespołu, na kolejnym posiedzeniu zespół dokonuje wyboru 

osoby na wolne stanowisko. W przypadku rezygnacji przewodniczącego, kolejne zebranie zwołuje zastępca. 

3. W przypadku odwołania przewodniczącego i zastępcy zespołu w tym samym czasie, Burmistrz Suchania 

w terminie 7 dni od powiadomienia go o podjęciu przez zespół uchwały o odwołaniu jednocześnie 

przewodniczącego i zastępcy, zwołuje posiedzenie zespołu, na którym członkowie zespołu wybierają 

przewodniczącego i zastępcę. Posiedzenie to, prowadzone jest przez osobę wskazaną przez Burmistrza 

Suchania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4792


		2023-09-08T11:12:27+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




